
COMUNE DI VAGUARNERA C AROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA N... .r . . . . del

Oggetto: Liquidazione di spesa alla Parrocchia SAN CRISTOFERO-CHIESA MADRE di Valguarnera per
fornitura di n 50 copie dell'opera editoriale Le Memorie storielle di Valguarnera Caropepe per arricchimento
patrimonio della Biblioteca Comunale - CIG: Z7D13011BB.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 123 del 15.10.2014, con la quale è stato stabilito di assegnare al
Responsabile del Settore Socio-Culturale la somma di € 5.000,00, per la realizzazione di un progetto di potenziamento
dei servizi offerti dalla biblioteca comunale e antiquarium;

Vista, altresì, la propria determina n. 238 del 30.12.2014, con la quale è stata impegnata la somma di € 5.000,00,
necessaria agli affidamenti, che trova allocazione all'int 1/05/01/02, Gap. 1341, del bilancio 2014;

Vista, infine, la propria determina n° 31 del 02.02.2015, con la quale è a approvata la proposta della Parrocchia San
Cristofero-Chiesa Madre di Valguarnera, relativa alla fornitura di n. 50 copie dell'opera editoriale dal titolo "Le
Memorie storiche di Valguarnera Caropepe", per il corrispettivo di € 500,00;

Vista la nota del 03.03.2015 della Parrocchia San Cristofero-Chiesa Madre di Valguarnera relativa alla liquidazione
della somma di € 500,00, per la consegna di n. 50 copie dello pera suddetta, acquisita dal protocollo del nostro Ente il
02.03.2015, che si allega alla presente;

Vista la nota con la quale l'INPS comunica che la Parrocchia non risulta iscritta all'INPS come si evince dalla
dichiarazione rilasciata dallo stesso Istituto e dalla dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari, allegate in copia, -

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,

DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 500,00 alla Parrocchia San Cristofero-Chiesa Madre con sede in Valguarnera alla
Piazza Mons. G. Magno, relativa alla fornitura di n. 50 copie dell'opera editoriale dal titolo "Le Memorie storiche di
Valguarnera Caropepe".

Disporre che gli Uffici Finanziari emettano il relativo mandato di pagamento di € 500,00 mediante accreditamento
presso la Banca Prossima - Codice IBAN: IT81K03359016001000001 17671, per la fornitura di cui sopra, sulla base
dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 238 del 30.12.2014 all'int. 1/05/01/02, cap.1341 del
bilancio 20 14.

Il ResponsabileTStó/procedimento II Responsabile del Semyfej Socio-Culturale
Paraci Dott. Calogero Centonze

II Responsabile del Settore Economico Finanziario
Verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'ari. 151, comma 4, D. Lgs.
267/2000.

II Responsabile del Settore Economico Fi
Dott. Calogeri/ Centonze


